[image: image1.jpg]

СОВЕТ

Полтавского сельского поселения

Красноармейского района

                                              РЕШЕНИЕ                                ПРОЕКТ
	______________

	                           № ____

станица  Полтавская

О внесении изменений и дополнений в решение
 Совета Полтавского   сельского поселения Красноармейского района

№ 18/3 от 17.12.2015 года « О бюджете Полтавского
сельского поселения Красноармейского района на 2016 год»

В соответствии с решением Совета Полтавского сельского поселения  Красноармейского района от 28 января 2016 года № 20 «О передаче части полномочий Полтавского сельского поселения Красноармейского района муниципальному образованию Красноармейский район» и решением Совета муниципального образования Красноармейский район от 24 февраля 2016 года № 8/6    «О приеме муниципальным образованием Красноармейский район части полномочий Полтавского сельского поселения Красноармейского района» Совет Полтавского сельского поселения  Красноармейского района РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета Полтавского сельского поселения  Красноармейского района от 17декабря 2015 года № 18/3 « О бюджете Полтавского сельского поселения Красноармейского района на 2016 год», изложив      приложения  №№ 5-7 к вышеназванному решению в новой редакции.
          2. Контроль  за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по вопросам экономики, бюджету, финансам, налогам и распоряжением муниципальной собственностью (Болдырева).
          3.Решение вступает в силу со дня его обнародования.
	Глава                                                      Полтавского сельского поселения
Красноармейского района
	                                  В.А.Побожий